

Allegato B – Scheda di autovalutazione dei titoli e delle esperienze lavorative

Al Dirigente Scolastico
Istituto Comprensivo Rovereto Nord
Corso Bettini, 67
38068 Rovereto (TN)

Avviso di selezione per il conferimento a personale interno/esterno di n. 1 incarico individuale di formatore mentor esperto da impiegare per la realizzazione di percorsi di tutoraggio per l'orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie - Decreto del Ministero dell'Istruzione e del Merito n. 65 del 12.04.2023 Linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi", Missione 4-Istruzione e ricerca-Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all'università" del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall'Unione Europea

Titolo del progetto: "PNRR 3.1 dell'IC Rovereto Nord"
codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-31188 - CUP: F74D23001890006

Candidatura per n. 1 incarico individuale di formatore mentor esperto da impiegare per la realizzazione di percorsi di tutoraggio per l'orientamento agli studi e alle carriere STEM,

Cognome e Nome del candidato _____

Codice fiscale del candidato _____

(Selezionare)

- FORMATORE MENTOR ESPERTO INTERNO
 FORMATORE MENTOR ESPERTO ESTERNO

TITOLI DI STUDIO

CRITERI DI SELEZIONE	TITOLO	MODALITA' DI VALUTAZIONE	PUNTEGGIO MASSIMO ATTRIBUIBILE	PUNTI ATTRIBUITI DAL CANDIDATO	PUNTI ATTRIBUITI DALLA COMMISSIONE
Titoli di studio e certificazioni <i>(da valutare alla luce del curriculum vitae)</i>	Laurea magistrale o specialistica o vecchio ordinamento	Da 66 a 98 = 2 punti Da 99 a 110 = 8 punti 110/110 e lode = 10 punti	Max 10 punti		

	<p>Titolo di abilitazione all'insegnamento</p>	<p>Da 36 a 41 = 1 punto Da 42 a 47 = 2 punti Da 48 a 53 = 3 punti Da 54 a 59 = 4 punti 60/60 = 5 punti</p> <p><i>*in caso di differente sistema di punteggio, riportare la valutazione del titolo</i></p>	<p>Max 5 punti</p>		
	<p>Ulteriore titolo di laurea Magistrale/specialistica/vecchio ordinamento</p>	<p>punto 1 (si valuta un solo titolo)</p>	<p>Max 1 punto</p>		
	<p>Dottorato di ricerca</p>	<p>punti 1 (si valuta un solo titolo)</p>	<p>Max 1 punto</p>		
	<p>Master, specializzazione e perfezionamento di durata almeno annuale (coerenti con gli obiettivi formativi del progetto)</p>	<p>punti 1 (si valutano max 5 titoli)</p>	<p>Max 5 punti</p>		
	<p>Iscrizione all'Albo degli Psicologi</p>	<p>punti 5</p>	<p>Max 5 punti</p>		

	Competenze informatiche e digitali certificate (Microsoft, CISCO, ECDL, EIPASS, EPICT, etc.)	1 punto (si valutano max 4 titoli)	Max 4 punti		
--	--	---------------------------------------	-------------	--	--

ESPERIENZE PROFESSIONALI

CRITERI DI SELEZIONE	TITOLO	MODALITA' DI VALUTAZIONE	PUNTEGGIO MASSIMO ATTRIBUIBILE	PUNTI ATTRIBUITI DAL CANDIDATO	PUNTI ATTRIBUITI DALLA COMMISSIONE
Esperienza professionale lavorativa <i>(da valutare alla luce del curriculum vitae)</i>	Interventi finalizzati all'orientamento agli studi e alle carriere professionali in qualità di esperto (almeno 25 ore annue) dall'anno 2018 al 2023	5 punti (si valutano max 5 titoli)	Max 25 punti		
	Interventi in ambito STEM, finalizzati all'utilizzo funzionale dei social media, rivolti alle famiglie (almeno 25 ore annue) dall'anno 2018 al 2023	5 punti (si valutano max 5 titoli)	Max 25 punti		

	Incarichi di psicologo scolastico di almeno 50 ore all'anno dal 2018 al 2023	5 punti per anno scolastico (si valutano max 5 anni scolastici)	Max 25 punti		
--	--	--	--------------	--	--

Data _____

Firma _____